OIRETOn :

LÉVIA PAZ DE SOUZA

ANü

S E C H E TA R IO  :

*OSEFA DQS SANTOS
SILVA

1999
OROAO O n c i A l .  DO MUNIO lP IO  DB IT A B A IA N A

________ Itabalaua, 2 4  OUTUBRO
PAnAiBA

LEI NB 351/99

N."

RECONHECE DE UTILIDADE PUBLICA A ASSOClj|
ÇÃO DOS TRANSPORTES ALTERNATIVOS DE IT^
BAIANA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANA- ESTADO DA PARAÍBA# NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LABAIS.

FAÇO SABER «ÜE À CAMARA APROVOU E EU SANCIONO A SE6 UINTE LEI:

ART. 18 - PICA RECONHECIDA DE UTILIDADE PUBLICA A ASSOCIAÇAO DOS
TRANSPORTES ALTERNATIVOS DE ITABAIANA# COM SEDE NESTA CIDADE.
ART. 28 - ESTA LEI ENTRA EM VI60R NA BATA DE SUA PUBLICAÇÃO# RE­
VOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIO.

Gabinete de Prefeito Municipal d
de 1999. / Itabaia tubre

NIOR
EFÉI